公司向
中国教育发展基金会捐赠资金协议书
本协议于2022年由下列两方签订
                 公司（以下简称“甲方”）
法定代表人：
地址：
邮编：
中国教育发展基金会（以下简称“乙方”）
法人代表：王建光
地址：中国北京西单大木仓胡同35号
邮编：100816
甲方为支持2022年全国职业院校技能大赛（含世界职业院校技能大赛、教师教学能力比赛、中职班主任能力比赛、思想政治教育课程教师比赛等）的开展，自愿向乙方捐赠资金  万元人民币，用于全国职业院校技能大赛赛事相关活动。为使本项目顺利有效实施，经甲乙双方友好协商，达成以下协议内容：
一、双方责任与权利
（一）甲方责任与权利
1．按本协议规定，向乙方捐赠资金  万元人民币；
2．保证所捐赠资金的合法性，并无与此捐赠事项相关的经济利益、科研成果和知识产权等权利主张；
3.  保证捐赠活动不存在意识形态问题，不附带政治目的。
联系人：      联系电话：
（二）乙方责任与权利
1．接受捐赠资金全部用于本协议规定的用途，专款专用；
2．捐赠资金入“全国职业院校技能大赛项目”进行管理；
3. 适当时间在自有网站发布甲方捐赠信息；
4．向甲方提供公益事业捐赠统一票据；
5.  对项目意识形态问题进行审核把关；

6．不收取甲方管理费用。
联系人：王蕊        联系电话：010-66097991
二、项目经费管理及支付方式
（一）全国职业院校技能大赛执行委员会（含世界职业院校技能大赛、教师教学能力比赛、中职班主任能力比赛、思想政治教育课程教师比赛等执行委员会）负责“全国职业院校技能大赛项目”经费的使用和管理；
（二）在本协议签订后5个工作日内，甲方将捐赠资金   万元人民币汇至乙方指定账户，乙方在收到甲方的捐款后15个工作日内向甲方开具全额公益事业捐赠统一票据。
乙方指定账户是：
开户名称：中国教育发展基金会
银行账户：0114014210006004
开户银行：中国民生银行北京金融街支行
（三）乙方在收到全国职业院校技能大赛执行委员会（含世界职业院校技能大赛、教师教学能力比赛、中职班主任能力比赛、思想政治教育课程教师比赛等执行委员会）批准的统筹经费使用报告和拨付清单后，于15个工作日内将款项拨付到指定单位账户；
（四）2022年赛项结束后，全国职业院校技能大赛执行委员会（含世界职业院校技能大赛、教师教学能力比赛、中职班主任能力比赛、思想政治教育课程教师比赛等执行委员会）办公室（简称“大赛办”）将当年该赛项总结报告提交乙方。
三、协议的终止
（一）双方经协商一致，可以终止本协议。任何一方不得单方面擅自终止本协议；
（二）在发生不可抗力或者本协议内容与国家政策及法律规定相抵触等情形时，一方可以终止本协议，提出终止协议的一方应以书面形式通知另一方；
（三）在一方严重违约导致不能实现本协议目的时，另一方有权终止本协议。提出终止协议的一方应以书面形式通知另一方，严重违约方对另一方造成的损失予以相应赔偿。
四、协议文本及效力

（一）本协议一式四份，甲、乙方各持二份，具有同等法律效力；
（二）本协议执行过程中，未尽事宜双方另行协商，商定的内容以补充协议、纪要、附件、洽商等形式，经双方法定代表人或授权委托人签字盖章后即成为本协议附件，且是本协议不可分割的部分，与本协议具有同等效力；
（三）在执行本协议过程中，对相关条款发生争议时，双方本着友好合作原则进行协商解决。如协商不成，可提交北京仲裁委员会进行仲裁，仲裁裁决为最终裁决；
（四）本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期三年。
甲方：                 公司
法定代表人或授权委托人：

日期：
乙方：中国教育发展基金会
法定代表人或授权委托人：
日期：
 4 / 4